

Hästkastanj 60 grönsakskapslar

EAN: 5060003598862 FABRICANTE: VIRIDIAN



Hästkastanjextrakt är ett vanligt val bland växtbaserade kosttillskott. Varje kapsel innehåller ett extrakt av hästkastanjfrö med en aescinnivå på 18-20%, vilket garanterar konstant effektivitet med varje dos. Detta extrakt bidrar till hälsan hos vener och kapillärer. Det är en formel som utvecklats av experter på näringsfysiologer, med aktiva ingredienser i sin helhet.

DESCRIPCIÓN

Vad är Viridian Horse Chestnut och vad är det till för?

Hästkastanjextrakt, som traditionellt används för att lindra känslan av trötta ben, har visat sig vara fördelaktigt för att upprätthålla en hälsosam cirkulation och stödja välbefinnandet hos vener och kapillärer. Detta tillägg innehåller hästkastanjfröextrakt standardiserat till 18-20% aescin, vilket säkerställer en effektiv och konsekvent mängd aktiv ingrediens i varje kapsel.

Hästkastanjen är ett stort träd som tappar sina löv på hösten, infödd i Europa och mycket vanligt i Storbritannien. Även känt som kornelträdet, producerar det stora, ljusa mahognyfrön som finns i taggiga baljor.

Detta tillskott består av 100% aktiva ingredienser, noggrant utvalda av näringsexperter, utan konstgjorda tillsatser eller skadliga ämnen. Vårt företag följer strikta etiska standarder, inklusive förbud mot testning på djur, genetiskt modifierade organismer och palmoilja.

Vilket näringsvärde har Viridian Horse Chestnut?

1 kapsel	Vikt	NRV
Hästkastanjfröextrakt (18-20% aescin)	200 mg	
Hästkastanjfröpulver	100 mg	
Växtcellulosakapsel		
I en bas av Alfalfa och Spirulina och Blåbär		

Vad är den rekommenderade dagliga dosen?

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/kopa/f/viridian/hastkastanj-60-gronsakskapslar>



Hästkastanj 60 grönsakskapslar

EAN: 5060003598862 FABRICANTE: VIRIDIAN



Ta en kapsel om dagen med mat. Överskrid inte den indikerade dosen såvida inte din läkare rekommenderar det.

Har Viridian Horse Chestnut några kontraindikationer?

Använd inte under graviditet eller amning om det inte rekommenderas av din läkare.

